Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2019 r.

L.Dz. GZ/PL/ soA /2019

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
- leasing operacyjny 2 samochodow typu sSmieciarka dla Miedzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0. w Bydgoszczy”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/29/18

Pytanie 51
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert z 15.01.2019r. godz. 12.15
na 29.01.2019r. godz. 12.15

Odpowiedi:
Zamawiajgcy zmienia termin skiadania ofert na 29.01.2019r., godz. 12.00. Otwarcie ofert nastgpi
29.01.2018r., godz. 12.15.

Powyiszg odpowiedzig, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2018 r,
poz. 1986) Zamawiajacy informuje, ze wprowadza zmiane do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw
Zaméwienia:

Czes$E Vil ust. 1 pkt 1
W dotychczasowym brzmieniu:

1. Miejsce i termin sktadania ofert

1. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 15 stycznia 2019 r., do godziny 12.00 za pos$rednictwem formularza do
ztozenia/zmiany/wycofania oferty dostepnego na ePUAP i udostepnionego rowniez na miniPortalu.

Otrzymuje brzmienie:
1. Miejsce i termin skiadania ofert

1. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 29 stycznia 2019 r., do godziny 12.00 za posrednictwem formularza do
ztozenia/zmiany/wycofania oferty dostepnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu.




Czesc Vil ust. 3 pkt 2

W dotychczasowym brzmieniu:
3.Miejsce i termin otwarcia ofert

2. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy moga uczestniczy¢ w sesji otwarcia ofert. Jawne otwarcie
ofert nastapi w dniu 15 stycznia 2019 r. o godz. 12:15 w biurze Zamawiajgcego w Bydgoszczy
przy ul. E. Petersona 22.

Otrzymuje brzmienie:
3.Miejsce i termin otwarcia ofert

2. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogg uczestniczy¢ w sesji otwarcia ofert. Jawne otwarcie
ofert nastapi w dniu 29 stycznia 2019 r. o godz. 12:15 w biurze Zamawiajacego w Bydgoszczy
przy ul. E. Petersona 22.

Pytanie 52

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie zapisu w czesci XIl SIWZ dot. pkt 1 o koniecznosci ztozenia
i zaakceptowania pisemnego wniosku z uzasadnieniem. Zmiana stawki VAT nie powinna podlega¢ akceptacji
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy czesci XIl SIWZ nie dotyczg zmiany stawki podatku od towardow i ustug
VAT, ktéra nastepuje na mocy przepiséw powszechnie obowigzujgcego prawa i niezaleznie od woli stron
umowy, lecz zmiany wynagrodzenia Wykonawcy na skutek zmiany stawki tego podatku i akceptacji tego
faktu przez Zamawiajgcego.

Kwestie realizacji przez Wykonawce jego obowigzkéw podatkowych w zakresie podatku od towardw i ustug
VAT, w tym odprowadzania go w odpowiedniej wysokosci niezaleznie od ustalonej w umowie wysokosci
wynagrodzenia brutto, pozostaja w wytacznej gestii Wykonawcy.

Zmiana, o ktérej mowa, stanowi istotng zmiane umowy w sprawie zamdwienia publicznego w rozumieniu
przepisu art. 144 PZP i moze nastapi¢ wytacznie w sposéb zgodny z przepisami PZP, na warunkach
okreslonych w SIWZ stosownie do brzmienia art. 142 ust. 5 pkt 1 PZP. Zamawiajacy uwzgledni wnioski
o zmiane umowy, ktérych przestanki beda miescity sie w granicach opisanych w SIWZ i zostang poparte
stosownym uzasadnieniem, wskazujgcym na wptyw okreslonych tam okolicznosci na koszt realizacji
zamowienia.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w zatgczniku nr 6 par 5 pkt 3.5 brzmigcy:” Jako dzier zaptaty
Strony uznajg kazdorazowo dzien obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego” na :” Jako dzieri zapfaty
Strony uznaja przekazanie $rodkéw okreslonych w zleceniu ptatniczym przez bank Zamawiajacego do banku
Wykonawcy. W przypadku kiedy rachunek Zamawiajgcego i Wykonawcy jest w tym samym banku, za dzien
zaptaty uznaje sie obcigzenie rachunku Zamawiajgcego.”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 54

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie czesci zapisu w pkt 4 w zataczniku 6 SIWZ par.5, brzmiacy: ,,...
Wykonawca przedle do Zamawiajgcego nieodptatnie, na kazde jego pisemne lub mailowe zgdanie, w terminie
14 dni do dnia zadania, zaktualizowany na dzieri wystania Harmonogram opfat (ze wskazaniem aktualnej
stawki WIBOR)”.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu. Zamawiajacy zapewnia, ze zigdanie wystania
zaktualizowanego Harmonogramu optat nastepowac bedzie nie czesciej raz w roku.

Pytanie 55

Z uwagi na znaczng warto$¢ umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczno$¢ uzyskania przez
Wykonawce/Finansujgcego zgdd korporacyjnych na ztozenie oferty przetargowej w postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego (znak sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/29/18), prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Dostawe — leasing operacyjny 2 samochoddw typu Smieciarka dla
Miedzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0. w Bydgoszczy”, uprzejmie
prosimy Zamawiajgcego o zmiane terminu skiadania ofert na dzien 29 stycznia 2019r.

Odpowiedz:
patrz odpowiedZ na pytanie 51.

PREZES ZARZAD
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